

契約年月日：令和 6 年 4 月 1 日

猪名川河川巡視支援業務

【業務設計書（公表資料）】

猪名川河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	猪名川河川巡視支援業務
履行場所	大阪府池田市上池田2丁目2番39号 (猪名川河川事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 2月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	猪名川河川事務所 工務課	8) 地区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	24864420060001	9) 河川・路線	猪名川
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、河川における洪水・高潮等による災害発生の防止、適正な利用、流水の正常な機能の維持及び河川環境の整備と保全を図るため、猪名川河川事務所が管理する河川区域及び河川保線区域を巡視することで、河川管理業務の支援を行うものである。	業務内容	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種 項目	設計業務 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川巡視業務		式	1		24,549,582			
河川巡視		式	1		24,549,582			
平常時巡視		式	1		9,859,200			
河川巡視		日	312	31,600	9,859,200			単 1 号
緊急時巡視		式	1		89,264			
A時間帯		時間	6	7,900	47,400			単 2 号
B時間帯		時間	2	5,430	10,860			単 3 号
C時間帯		時間	2	8,986	17,972			単 4 号

設計内訳書

業務名 猪名川河川巡視支援業務					業種 項目	設計業務 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
D時間帯		時間	2	6,516	13,032			単 5号
堤防等河川管理施設及び河道の点検		式	1		12,510,158			
台風期点検		k m	64	55,095	3,526,080			単 6号
出水期前点検		k m	77.6	112,781.43	8,751,838			単 7号
余野川ダム事業地点検		式	1		232,240			内 1号
打合せ・指揮監督等		式	1		1,727,760			
業務計画		式	1		126,960			内 2号
平常時巡視打合せ		回	26	27,600	717,600			単 8号

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種 項目	設計業務 河川巡視業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
指揮監督		月	24	36,800	883,200			単 9号
事前打合せ		式	1		363,200			
緊急時巡視打合せ（通報訓練含む）		回	2	154,000	308,000			単 10号
堤防等河川管理施設及び河道の点検 打合せ		回	2	27,600	55,200			単 11号
直接経費		式	1		1,763,650			
直接経費		式	1		1,763,650			
事務用品費		式	1		1,249,872			
パソコン費（タブレット費（通信費 含む）・プリンタ費含む）		式	1		1,249,872			内 3号

設計内訳書

業務名 猪名川河川巡視支援業務					業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械器具費		式	1		255,598			
車両運転費(堤防等施設点検)		式	1		249,168			内 4号
車両運転費(通報訓練)		式	1		6,430			内 5号
旅費交通費		式	1		21,180			
旅費交通費		式	1		21,180			内 6号
電子成果品作成費		式	1		237,000			
電子成果品作成費		式	1		237,000			内 7号
直接原価(その他原価除く)		式	1		26,313,232			

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		6,137,395			
一般管理費等		式	1		17,469,373			
業務価格		式	1		49,920,000			
車両管理業務		式	1		6,447,590			
車両管理		式	1		6,447,590			
平常時巡視車両運転		式	1		6,333,600			
巡視車両運転		日	312	20,300	6,333,600			単 12号
緊急時巡視車両運転		式	1		32,790			

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種 項目	車両管理業務 車両管理業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
A時間帯		時間	6	2,537	15,222			単 13号
B時間帯		時間	2	2,603	5,206			単 14号
C時間帯		時間	2	3,057	6,114			単 15号
D時間帯		時間	2	3,124	6,248			単 16号
事前打合せ		式	1		81,200			
通報訓練		日	4	20,300	81,200			単 17号
直接経費		式	1		531,742			
直接経費		式	1		531,742			

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種項目	車両管理業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
保険料等経費		式	1		140,980			
保険料		式	1		140,980			内 8号
巡視車両経費		式	1		390,762			
平常時巡視		日	312	1,228	383,136			単 18号
緊急時巡視	貸与車（河川パト）	時間	6	511	3,066			単 19号
緊急時巡視	ライトバン1500cc	時間	6	760	4,560			単 20号
直接業務費		式	1		6,979,332			
間接業務費		式	1		1,880,668			

設計内訳書

業務名	猪名川河川巡視支援業務				業種項目	車両管理業務 間接業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費		式	1		1,880,668			
業務価格		式	1		8,860,000			
業務価格		式	1		58,780,000			
消費税相当額		式	1		5,878,000			
業務委託料		式	1		64,658,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	余野川ダム事業地点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検（外業）		回	2	94,800	189,600	単 28 号
	点検データ整理（内業）		回	2	21,320	42,640	単 29 号
計						232,240	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		業務	1		126,960	内 9 号
計						126,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	パソコン費 (タブレット費 (通信費含む) ・プリンタ費含む)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	パソコン費		月	24	22,243	533,832	単 34 号
	プリンター費		月	24	17,000	408,000	単 35 号
	タブレット費		月	24	8,060	193,440	単 36 号
	通信費		月	24	4,775	114,600	単 37 号
計						1,249,872	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	車両運転費(堤防等施設点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ライトバン運転費 堤防点検		台	110	2,193	241,230	単 38 号
	ライトバン運転費 余野川ダム事業地内		台	2	3,969	7,938	単 39 号
計						249,168	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	車両運転費(通報訓練)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ライトバン運転費(通報訓練)		台	2	2,193	4,386	単 40 号
	貸与車両運転費(通報訓練)		台	2	1,022	2,044	単 41 号
計						6,430	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		往復	30	706	21,180	単 42号
計						21,180	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,549,582	
	電子成果品作成費		式	1		237,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						237,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	保険料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	保険料		年	2	70,490	140,980	単 49 号
計						140,980	

業務計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		126,960	
	技師 (A)		人	2.3	55,200	126,960	
計						126,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	河川巡視		単位	日	数量	1	単価	31,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	河川巡視		日	1	31,600	31,600	単 21 号	
計						31,600		
単価						31,600	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	A時間帯		単位	時間	数量	1	単価	7,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A時間帯 5時～22時		時間	1	7,900	7,900	単 22 号	
計						7,900		
単価						7,900	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	B時間帯		単位	時間	数量	1	単価	5,430
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B時間帯						単 23 号	
			時間	1	5,430	5,430		
計						5,430		
単価						5,430	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	C時間帯		単位	時間	数量	1	単価	8,986
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C時間帯						単 24 号	
			時間	1	8,986	8,986		
計						8,986		
単価						8,986	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	D時間帯		単位	時間	数量	1	単価	6,516
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D時間帯		時間	1	6,516	6,516	単 25 号	
計						6,516		
単価						6,516	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	台風期点検		単位	k m	数量	64	単価	55,095
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	台風期点検		k m	64	55,095	3,526,080	単 26 号	
計						3,526,080		
単価						55,095	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	出水期前点検		単位	k m	数量	77.6	単価	112,781.43
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	出水期前点検						単 27 号	
			k m	77.6	112,781.44	8,751,839		
計						8,751,839		
単価						112,781.43	円/k m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平常時巡視打合せ		単位	回	数量	1	単価	27,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平常時巡視打合せ						単 30 号	
			回	1	27,600	27,600		
計						27,600		
単価						27,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	指揮監督		単位	月	数量		単価	
						24		36,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	指揮監督						単 31 号	
			年	2	441,600	883,200		
計						883,200		
単価						36,800	円/月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	緊急時巡視打合せ（通報訓練含む）		単位	回	数量		単価	
						1		154,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時河川巡視打合せ						単 32 号	
			回	1	154,000	154,000		
計						154,000		
単価						154,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	堤防等河川管理施設及び河道の点検 打合せ		単位	回	数量	1	単価	27,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	堤防等河川管理施設及び河道の点検打合せ						単 33 号	
			回	1	27,600	27,600		
計						27,600		
単価						27,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	巡視車両運転		単位	日	数量	1	単価	20,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巡視車両運転						単 43 号	
			日	1	20,300	20,300		
計						20,300		
単価						20,300	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	A時間帯		単位	時間	数量	1	単価	2,537
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A時間帯		時間	1	2,537	2,537	単 44 号	
計						2,537		
単価						2,537	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	B時間帯		単位	時間	数量	1	単価	2,603
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B時間帯		時間	1	2,603	2,603	単 45 号	
計						2,603		
単価						2,603	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	C時間帯		単位	時間	数量	1	単価	3,057
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C時間帯						単 46 号	
			時間	1	3,057	3,057		
計						3,057		
単価						3,057	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	D時間帯		単位	時間	数量	1	単価	3,124
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D時間帯						単 47 号	
			時間	1	3,124	3,124		
計						3,124		
単価						3,124	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	通報訓練		単位	日	数量		単価	
						1		20,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時巡視打合せ		日	1	20,300	20,300	単 48 号	
計						20,300		
単価						20,300	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	平常時巡視		単位	日	数量		単価	
						1		1,228
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平常時巡視		日	1	1,228	1,228	単 50 号	
計						1,228		
単価						1,228	円/日	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	緊急時巡視	貸与車 (河川パト)	単位	時間	数量		単価	
						1		511
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時巡視						単 51 号	
			時間	1	511	511		
計						511		
単価						511	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	緊急時巡視	ライトバン1500cc	単位	時間	数量		単価	
						6		760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	緊急時巡視						単 52 号	
			時間	6	760.1	4,560		
計						4,560		
単価						760	円/時間	

河川巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		31,600	
	技術員		人		1	31,600	31,600	
計							31,600	
単価							31,600	円/日

A時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		7,900	
	技術員		人		2	3,950	7,900	
計							7,900	
単価							7,900	円/時間

B時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	B時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		5,430		5,430
	技術員		人	2	2,715	5,430		
計						5,430		
単価						5,430	円/時間	

C時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	C時間帯		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8,986		8,986
	技術員		人	2	4,493	8,986		
計						8,986		
単価						8,986	円/時間	

D時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			6,516	
	技術員		人	2	3,258		6,516	
計							6,516	
単価							6,516	円/時間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 26 号	台風期点検			k m	数量	64	55,095
直接人件費			式	1		3,526,080	
	技師 (A)		人	4.8	55,200	264,960	
	技術員		人	103.2	31,600	3,261,120	
計						3,526,080	
単価						55,095	円 / k m

出水期前点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	出水期前点検		単位	k m	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		8,751,840		112,781.44
	技師 (A)		人	13.6	55,200	750,720		
	技術員		人	253.2	31,600	8,001,120		
計						8,751,840		
単価								112,781.44 円 / k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 28 号	点検 (外業)						1	94,800
直接人件費			式	1			94,800	
	技術員		人	3	31,600		94,800	
計							94,800	
単価							94,800	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	点検データ整理 (内業)		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	21,320	
直接人件費			式	1		21,320		
	技師 (A)		人	0.1	55,200	5,520		
	技術員		人	0.5	31,600	15,800		
計						21,320		
単価						21,320	円/回	

平常時巡視打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 30 号	平常時巡視打合せ						1	27,600
直接人件費			式	1			27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600	
計							27,600	
単価							27,600	円/回

指揮監督

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	年	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	指揮監督						1	441,600
直接人件費			式	1			441,600	
	技師 (A)		人	8	55,200		441,600	
計							441,600	
単価							441,600	円/年

緊急時巡視打合せ（通報訓練含む）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	緊急時河川巡視打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	154,000
直接人件費								摘要
			式	1		154,000		
	技術員		人	4	31,600	126,400		
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600		
計						154,000		
単価						154,000	円/回	

堤防等河川管理施設及び河道の点検
打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 33 号	堤防等河川管理施設及び河道の点検打合せ						1	27,600
直接人件費			式	1			27,600	
	技師 (A)		人	0.5	55,200		27,600	
計							27,600	
単価							27,600	円/回

パソコン費 (タブレット費 (通信費
含む) ・プリンタ費含む)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	月	数量	単価	金額	摘要
単 34 号	パソコン費						1	22,243
パソコン費			月	1	22,243		22,243	
計							22,243	
単価							22,243	円/月

パソコン費（タブレット費（通信費含む）・プリンタ費含む）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	プリンター費		単位	月	数量		単価	
						1		17,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	プリンター費							
			月	1	17,000	17,000		
計						17,000		
単価						17,000	円/月	

パソコン費（タブレット費（通信費含む）・プリンタ費含む）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	タブレット費		単位	月	数量		単価	
						1		8,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	タブレット費							
			月	1	8,060	8,060		
計						8,060		
単価						8,060	円/月	

パソコン費（タブレット費（通信費含む）・プリンタ費含む）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 37 号	通信費		月	1	4,775	4,775	4,775
計						4,775	
単価						4,775	円/月

車両運転費(堤防等施設点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	ライトバン運転費 堤防点検		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接経費			式	1		2,193		2,193
	ガソリン レギュラー		L	5.4	147	793		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2	195	390		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,193		
単価						2,193	円/台	

車両運転費(堤防等施設点検)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	ライトバン運転費 余野川ダム事業地内		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接経費								3,969
			式	1		3,969		
	ガソリン レギュラー		L	13.5	147	1,984		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	5	195	975		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								3,969
単価								3,969 円/台

車両運転費(通報訓練)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	ライトバン運転費(通報訓練)		単位	台	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	2,193	
直接経費							2,193	
	ガソリン レギュラー		L	5.4	147	793		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	2	195	390		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						2,193		
単価						2,193	円/台	

車両運転費(通報訓練)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	台	数量	単価	金額	単価	1,022
直接経費			式	1			1,022		
	ガソリン レギュラー		L	5.8	147		852		
	油脂類		式	1			170	率 20 %	
計							1,022		
単価							1,022	円/台	

旅費交通費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	往復	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式		1		706	
	交通費			往復	1	706	706	
計							706	
単価							706	円/往復

巡視車両運転

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		20,300	
	一般運転手			人	1	20,300	20,300	
計							20,300	
単価							20,300	円/日

A時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		2,537	
	一般運転手		人		1	2,537	2,537	
計							2,537	
単価							2,537	円/時間

B時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		2,603	
	一般運転手		人		1	2,603	2,603	
計							2,603	
単価							2,603	円/時間

C時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		3,057	
	一般運転手		人		1	3,057	3,057	
計							3,057	
単価							3,057	円/時間

D時間帯

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	時間	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		3,124	
	一般運転手		人		1	3,124	3,124	
計							3,124	
単価							3,124	円/時間

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	日	数量	単価	金額	摘要
単 48 号	緊急時巡視打合せ						1	20,300
直接人件費			式		1		20,300	
	一般運転手		人		1	20,300	20,300	
計							20,300	
単価							20,300	円/日

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	年	数量	単価	金額	摘要
単 49 号	保険料						1	70,490
直接経費			式		1		70,491	
	保険料		年		1	70,491	70,491	
計							70,491	
単価							70,490	円/年

平常時巡視

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 50 号	平常時巡視		単位	日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,228
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	1,228
機械経費			式	1		1,228		
	ガソリン レギュラー		L	6.97	147	1,024		
	油脂類		式	1		204	率 20 %	
計						1,228		
単価						1,228	円/日	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 51 号	緊急時巡視		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	511
機械経費			式	1		511		
	ガソリン レギュラー		L	2.9	147	426		
	油脂類		式	1		85	率 20 %	
計						511		
単価						511	円/時間	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	緊急時巡視		単位	時間	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械経費			式	1		4,561		760.1
	ガソリン レギュラー		L	16.2	147	2,381		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	6	195	1,170		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計						4,561		
単価						760.1	円/時間	